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A-DERMA DERMALIBOUR+ Krem regenerujący 50m
 

Cena: 52,62 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Krem regenerujący A-Derma Dermalibour+ Cica został opracowany z myślą o pielęgnacji podrażnionej i nadreaktywnej skóry. Może być
stosowany u wszystkich członków rodziny: u niemowląt już od 1. dnia narodzin, dzieci i osób dorosłych. Doskonale sprawdzi się
zarówno w przypadku podrażnień skóry dłoni, jak i skóry twarzy, w tym powiek i skóry wokół ust, oraz w przypadku miejscowego
przesuszenia skóry, odparzenia okolic pieluszkowych oraz podrażnienia sutków występującego u kobiet karmiących piersią.

Receptura kremu opiera się na bazie kompleksu cynk-miedź o oczyszczających właściwościach, oraz ekstraktu z młodych pędów owsa
Rhealba®, dzięki którym zapewnia błyskawiczne ukojenie, wpływając na regenerację naskórka. Dodatkowo wzbogacona została w
naturalne oleje roślinne, w tym olej jojoba, który odżywia skórę, zapewniając jej optymalny komfort. Krem szybko się wchłania i nie
pozostawia tłustej, klejącej warstwy. To produkt przebadany pod kontrolą dermatologiczną, pediatryczną, ginekologiczną i okulistyczną,
którego skuteczność w 24 godziny po aplikacji została potwierdzona klinicznie. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego i jest
odpowiedni dla wegan.

Wskazania
Do regenerującej pielęgnacji podrażnionej i nadreaktywnej skóry twarzy, wokół ust, powiek, ciała oraz zewnętrznych błon śluzowych. Do
stosowania w przypadku miejscowego przesuszenia skóry, odparzeń okolic pieluszkowych, podrażnienia sutków związanego z
karmieniem piersią.
Dla całej rodziny: noworodków od urodzenia, niemowląt, dzieci i dorosłych.

Sposób użycia
Nanieś krem na podrażnioną skórę, najlepiej po uprzednim zastosowaniu żelu do mycia A-Derma Dermalibour+ Cica.
Stosuj 2-3 razy dziennie.

Składniki
Water (Aqua), Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin (gliceryna), Hydrogenated Vegetable Oil (utwardzony olej roślinny), Polyglyceryl-2
Dipolyhydroxystearate, Zinc Oxide (tlenek cynku), Magnesium Sulfate, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Avena Sativa (Oat) Leaf/Stem Extract
(wyciąg z liści/łogyd owsa)*, Copper Sulfate (siarczan miedzi), Zinc Sulfate (siarczan cynku), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil
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(olej z nasion słonecznika), Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil (olej jojoba), Tocopherol (witamina E).
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